АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2017 г.                                                                                               № 830
р.п.Чердаклы
О предоставлении муниципальной преференции
В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 19, 20 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г «О защите конкуренции в РФ», в целях недопущения срыва холодного водоснабжения, а также в целях охраны здоровья граждан на территории муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Дом Сервис» сроком на 1 год.
2. Муниципальному учреждению комитет по управлению муниципальным  имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области подготовить договор аренды муниципального недвижимого имущества, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Л.В. Альбекову.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           В.В.Самойлов
Приложение

к Постановлению администрации                                                                         муниципального образования                                                                      «Чердаклинский район»                                                                            Ульяновской области

от 28 ноября 2017г. № 830
Перечень муниципального недвижимого имущества подлежащего передаче в аренду

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество (строительный объем-куб. м./ длина-м. погон)

	1
	Водонапорная башня
	Стальная
	4
	1965
	50

	2
	Водонапорная башня
	Стальная
	2
	1970
	50

	3
	Водонапорная башня
	Стальная
	1
	1999
	50

	4
	Водонапорная башня
	Кирпич, сталь, бак
	1
	1982
	50

	5
	Водонапорная башня
	стальная
	2
	1959
	50

	6
	Водонапорная башня
	стальная
	2
	1982
	50

	7
	Скважина с. Бряндино № 828
	чугун
	1
	1969
	80

	8
	Скважина с. Абдуллово № 68094 (законсервирована)
	чугун
	1
	1988
	80

	9
	Скважина с. Абдуллово № 2317
	чугун
	1
	1985
	80

	10
	Скважина с. Асаново № 478
	чугун
	1
	1965
	80

	11
	Скважина с. Абдуллово № 457
	чугун
	1
	1965
	80

	12
	Скважина с. Абдуллово № 1055
	чугун
	1
	1971
	80

	13
	Скважина с. Асаново № 3133
	чугун
	1
	1995
	80

	14
	Скважина с. Суходол № В-51
	чугун
	1
	1982
	80

	15
	Скважина п. Борисовка № 68044
	чугун
	1
	1987
	80

	16
	Скважина с. Старое Ерёмкино № 3132
	чугун
	1
	1995
	80

	17
	Скважина с. Ст.Бряндино № 1143
	чугун
	1
	1959
	80

	18
	Скважина с. Ст.Бряндино № 360
	чугун
	1
	1900
	80

	19
	Уличный водозабор
	стальные
	60

	1

	20
	Водопровод
	Чугун Д=150
	1
	1989
	3000

	21
	Водопровод
	Чугун Д=110
	1
	1968
	5400

	22
	Водопровод
	Полиэт Д=110
	1
	1992
	3000

	23
	Водопровод
	Чугун Д=110
	1
	1980
	1000

	24
	Водопровод
	Чугун Д=110
	1
	1972
	1000

	25
	Водопровод
	Чугун Д=110
	1
	1978
	1000

	26
	Водопровод
	Металл Д=110
	1
	1978
	1000

	27
	Водопровод
	Асбест Д=110
	1
	1978
	1000

	28
	Водопровод
	Метал Д=76
	1
	1974
	1000

	29
	Водопровод
	Чугун Д=110
	1
	1974
	2750

	30
	Водопровод
	Полиэт Д=110
	1
	1974
	400

	31
	Водопровод
	Полиэт Д=76
	1
	1974
	300

	32
	Водопровод
	Полиэт Д=32
	1
	1974
	350

	33
	Водопровод
	Чугун Д=76
	1
	1966
	500

	34
	Водопровод
	Металл Д=76
	1
	1972
	2000

	35
	Водопровод
	Чугун Д=110
	1
	1972
	500

	36
	Водопровод
	Асбест Д=100
	1
	1959
	500

______________________